
 

                                                 

 

 

  

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18.10.2021 № 3475 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 27 

мая 2010 г. № 1500 «О комиссии по землепользованию и застройке»  

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

постановлением мэрии города Магадана от 08 сентября 2021 г. № 3015 «Об 

утверждении правил землепользования и застройки муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 27 мая 2010 г. № 1500 «О комиссии по землепользованию и 

застройке»: 

1.1. В преамбуле постановления слова «утвержденными Решением 

Магаданской городской Думы от 25 декабря 2009 года № 156-Д» заменить 

словами «утвержденными постановлением мэрии города Магадана от 

08.09.2021 № 3015».  

1.2. В пункте 1.2 Приложения № 2 к постановлению слова 

«утвержденными решением Магаданской городской Думы от 25.12.2009             

№ 156-Д» заменить словами «утвержденными постановлением мэрии города 

Магадана от 08.09.2021 № 3015». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города 

Магадана. 



 

                                                 

 

 

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы муниципального образования                                                         

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 


